
UCHWAŁA NR

ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO z dnia

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczenia

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 i art. 4 pkt 9 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 
ze zm.), Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na wynajem pomieszczenia na punkt spożywczo - gastronomiczny 
o pow. 34,12 m2 Panu Markowi Janickiemu prowadzącemu działalność gospodarczą 
pod firmą P.P.H.U. „MAJA” Marek Janicki, ul. Kolejowa 60/19, 62-600 Koło, 
pomieszczenia położonego w budynku objętym trwałym zarządem Zespołu Szkół Rolnicze 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu, na okres 1 roku - od 01.01.2026 r.

§2

Szczegółowe warunki najmu zostaną uregulowane w umowie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta - Robert Kropidłowski

Wicestarosta - Lech Brzeziński

Zarząd Powiatu Kolskiego:

Członek zarządu - Henryk Tomczak.....

Członek zarządu - Waldemar Banasiak...,

Członek zarządu - Aneta Niestrawska



Uzasadnienie do Uchwały nr
Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia c^Q2S r ■

Dyrektor Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu, 
zwrócił się dnia 17.11.2025 r. z pismem nr ZSRCKU 2904/2025, z prośbą do Zarządu 
Powiatu Kolskiego o wyrażenie zgody na wynajem pomieszczenia w budynku o powierzchni 

34,12 m2 na punkt spożywczo - gastronomiczny Panu Markowi Janickiemu prowadzącemu 

działalność gospodarczą pod firmą P.P.H.U. „MAJA”, ul. Kolejowa 60/19, 62-600 Koło, 

na okres od 01.01.2026 do 31.12.2026 r.

Prośbę swą umotywował tym, że punkt spożywczo - gastronomiczny umożliwi 

uczniom na bezpieczne skorzystanie z możliwości dokonania napojów, posiłków 

oraz podstawowych artykułów szkolnych.

Wynajem powyższego pomieszczenia stanowić będzie również dodatkowe źródło 

dochodów dla szkoły.

Umowa najmu zostanie zawarta na okres nie dłuższy niż 1 rok.

Zgodnie z art. 32 ustawy o samorządzie powiatowym właściwym organem 

do podejmowania uchwał jest Zarząd Powiatu Kolskiego.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na wynajem przedmiotowego pomieszczenia.

S T O S tA
Robert Kropię/łowski


